Приложение 3 к приказу министерства образования Ярославской области от 17.04.2024 № 148/01-03

COCTAB

методической комиссии

Российской психолого-педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского 2024/2025 учебного года

Тарханова И.Ю.

— директор Института педагогики и психологии, профессор кафедры социальной педагогики и организации работы с молодежью федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университетим. К.Д. Ушинского», доктор педагогических наук, доцент, председатель методической комиссии (по согласованию)

Белкина В.В.

— декан факультета социального управления, доцент педагогических технологий кафедры федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический им. К.Д. Ушинского», университет педагогических заместитель наук, председателя методической комиссии, руководитель рабочей группы по подготовке заданий устного олимпиады (по согласованию)

Яковлева Ю.В.

доцент кафедры педагогических технологий федерального государственного бюлжетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского», кандидат наук, педагогических заместитель председателя методической комиссии, руководитель группы по подготовке заданий письменного тура олимпиады (по согласованию)

Члены методической комиссии:

Артемьева Л.Н.

— старший преподаватель кафедры педагогических технологий федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского», кандидат педагогических наук (по согласованию)

Виноградова В.О.

— ассистент кафедры общей и социальной психологии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» (по согласованию)

Зеленова Д.А.

— ассистент кафедры педагогических технологий федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» (по согласованию)

Иванова Ю.А.

— ассистент кафедры педагогических технологий федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» (по согласованию)

Карцева С.С.

— заместитель директора по инновационной и методической работе государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской области Ростовского педагогического колледжа (по согласованию)

Криулева А.А.

— ассистент кафедры дошкольной педагогики и психологии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» (по согласованию)

Кузнецов А.Н.

— доцент кафедры теории и истории педагогики федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского», кандидат педагогических наук (по согласованию)

Кузнецова О.С.

— заместитель директора по методической работе государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской области Угличского индустриально-педагогического колледжа (по согласованию)

Ладнова Ю.Н.

— преподаватель, председатель методическойцикловой комиссии психолого-педагогических дисциплин и частных методик государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской области Угличского индустриально-педагогического колледжа (по согласованию)

Миронова А.Н.

— ассистент кафедры педагогических технологий федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» (по согласованию)

Пономарева Н.А.

— преподаватель психологии государственного профессионального образовательного автономного учреждения Ярославской области Рыбинского профессионально-педагогического колледжа (по согласованию)

Попикова Е.А.

— ассистент кафедры педагогических технологий федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» (по согласованию)

Ромашева В.В.

— заместитель директора по учебной работе государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской области Ростовского педагогического колледжа (по согласованию)

Румянцева Н.В.

— доцент кафедры теории и истории педагогики федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского», кандидат педагогических наук (по согласованию)

Рыжкова Н.Р.

— ассистент кафедры социальной педагогики и OPM федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» (по согласованию)

Тележкина Е.И.

— старший методист государственного профессионального образовательного автономного учреждения Ярославской области Ярославского

педагогического колледжа (по согласованию)

Угарова М.Г.

— доцент кафедры социальной педагогики и OPM федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского», кандидат психологических наук (по согласованию)

Цымбалюк А.Э.

— доцент кафедры общей и социальной психологии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» (по согласованию)

Шевчук А.В.

— ассистент кафедры методики преподавания естественно-математических дисциплин в начальной школе федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» (по согласованию)

Ушакова А.В.

— преподаватель педагогических дисциплин государственного профессионального образовательного автономного учреждения Ярославской области Ярославского педагогического колледжа (по согласованию)